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BCLEANERK

Opis produktu

Srodek do czyszczenia grilla

p-14879.html

UNIWERSALNY SRODEK
CZYSZCZACY DO GRILLA
SPRYSKIWACZ 0,750 ml

BBQ GRILL

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba sztuk w opakowaniu
Kraj pochodzenia

Opakowanie produktu

Postac

Zapach

Nazwa handlowa

Waga produktu
Pojemnos¢

Liczba sztuk w zestawie
EAN (GTIN)

Przeznaczenie

Typ

Cechy dodatkowe
Rodzaj

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Marka

Kod producenta

Usuwa bez problemu nawet przywarty ttuszcz i brud do kratki grillowej

29,99 zt
8715342036250
8715342036250
8715342036236
1

Niderlandy

plastikowa butelka z
atomizerem

ptyn

Swiezos¢

BIG JEFF

1

0.75

1
8715342036236
kuchnia

Ptyny i srodki
specjalistyczne

brak
czyszczenie piekarnika

1.2

inna|Big Jeff
8715342036250

Przydatny w sezonie grillowym aby ruszt i kratka grillowa zachowana byfa w czystosci przed kolejnym przyrzadzaniem positku
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Ptyn nie rysuje czyszczonych powierzchni
Srodek zaréwno czysci jak i odttuszcza
Nadaje sie do kazdej powierzchni grillowej
Pojemnos¢ 750 ml

Wygodna butelka z atomizerem

W SPRZEDAZY POSIADAMY PLYNY O INNEJ POJEMNOSCI ORAZ ZESTAWY : PLYN + SZCZOTKA. Ponizej zdjecia pogladowe,
zapraszamy do zapoznania sie z naszg oferta.
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BARBECUE
CLEANER

BARBECUEREINIGER
NETTOYANT POUR BARBECUE
GRILLREINIGER

$RODEK DO CZYSICZENIA GRILLA
&S PO GRILOVANT
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